



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00NHW06



Objednávka **O-2024/04/0253/1**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 29. 10. 2024

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.

Mladoboleslavská 985

19017 Praha

IČ: 18608426

Dodatek č.1 k objednávce stavebních prací

Objednáváme u vás dodatečné stavební práce spojené s úpravami stávajících kanceláří Městské policie pro potřeby Odboru dopravy ÚMČ Praha 18 v objektu Bechyňská 638 v Praze - Letňanech.

Předmětem plnění bude demontáž a úprava SDK příčky, opravy omítek, výměna podlahových krytin, malířské a další práce specifikované v příloze č.2.

Tímto Dodatkem č.1 se snižuje cena objednávky o méněpráce ve výši - 91 674,84 viz příloha č.1 a zároveň se navyšuje o vícepráce v hodnotě 218 743,90 viz příloha č.2.

Celková hodnota objednávky včetně Dodatku č.1 činí 803 545,84 Kč včetně DPH

Termín realizace listopad 2024.

Práce a dodávky budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle zadání a předložené nabídky

Hodnota tohoto Dodatku č.1 k objednávce činí 127 069,06 Kč včetně DPH

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **127 069,06 Kč**

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18



Položkový rozpočet stavby - příloha č.1

Stavba:	5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří pro Odbor dopravy	
		MÉNĚPRÁCE	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	FRIGOSYSTEM, spol s.r.o.	IČO:	18608426
	Mladoboleslavská 985	DIČ:	CZ18608426
	190 17 Praha 9 - Vinoř		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-23 132,82
PSV			-33 631,51
MON			-19 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-75 764,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-75 764,33 CZK
Základní DPH	21 %		-15 910,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-91 674,84 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Opravy-kanceláře 2.31-2.32	0,00	-33 325,26	-6 998,30	-40 323,56	45
5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP-final	0,00	-33 325,26	-6 998,30	-40 323,56	45
02	Opravy-kanceláře 2.27-2.28-2.29	0,00	-26 645,69	-5 595,59	-32 241,28	33

5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP-final	0,00	-26 645,69	-5 595,59	-32 241,28	33
03	Opravy-chodba	0,00	-15 793,38	-3 316,61	-19 109,99	22
5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP-final	0,00	-15 793,38	-3 316,61	-19 109,99	22
Celkem za stavbu		0,00	-75 764,33	-15 910,51	-91 674,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			0,00	0,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			0,00	0,0
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-23 132,82	30,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-10 339,28	13,6
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	0,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-23 292,23	30,7
783	Nátěry	PSV			0,00	0,0
784	Malby	PSV			0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			-19 000,00	25,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0,0
Cena celkem					-75 764,33	100,0

Položkový rozpočet stavby - příloha č.2

Stavba:	5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří pro Odbor dopravy Opravy-místnost č.2.31, 2.32, 2.30, 2.33, 2.34, chodba 2.42 - VÍCEPRÁCE
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	FRIGOSYSTEM, spol s.r.o. Mladoboleslavská 985 190 17 Praha 9 - Vinoř	IČO: 18608426 DIČ: CZ18608426
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		22 916,37
PSV		141 770,11
MON		0,00
Vedlejší náklady		16 093,60
Ostatní náklady		0,00
Celkem		180 780,08
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	180 780,08 CZK
Základní DPH	21 %	37 963,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		218 743,90 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Opravy-kanceláře	0,00	180 780,08	37 963,82	218 743,90	100
5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP-final	0,00	180 780,08	37 963,82	218 743,90	100
Celkem za stavbu		0,00	180 780,08	37 963,82	218 743,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			7 290,00	4,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 231,93	5,7
776	Podlahy povlakové	PSV			121 814,57	67,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			10 427,05	5,8
783	Nátěry	PSV			3 164,44	1,8
784	Malby	PSV			6 364,05	3,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 394,44	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			16 093,60	8,9
Cena celkem					180 780,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP	Poznámka
O:	01	Opravy-místnost č.2.31, 2.32, 2.30, 2.33, 2.34, chodba 2.42	
R:	5056	Bechyňská 638-9, Praha 18-rekonstrukce kanceláří MP-final	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 231,93	
1	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	24,70000	15,90	392,73	místnost č.2.33
2	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	1,30000	116,00	150,80	chodba č.2.42
3	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	37,90000	116,00	4 396,40	místnost č.2.33
4	965048150Vv	Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% odstr.lepidla - PVC,koberce	m2	1,30000	135,00	175,50	chodba č.2.42
5	965048150Vv	Dočištění povrchu postržení PVC, tmel do 50% odstr.lepidla - PVC,koberce	m2	37,90000	135,00	5 116,50	místnost č.2.33
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				7 290,00	
6	3420001	Demontáž SDK v rohu místnosti č.2.31, nová SDK příčka, izolace, penetrace a malování	soubor	1,00000	7 290,00	7 290,00	místnost č.2.31
Díl: 776		Podlahy povlakové				121 814,57	
7	776101119R01	Očištění povrchů	m2	19,20000	65,00	1 248,00	chodba 2.42
8	776101119R01	Očištění povrchů	m2	37,90000	65,00	2 463,50	místnost č.2.33
9	776101119R01	Očištění povrchů	m2	37,90000	65,00	2 463,50	místnost č.2.34
10	776101119R01	Očištění povrchů	m2	8,50000	65,00	552,50	místnost č.2.37
11	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	19,20000	7,30	140,16	chodba 2.42
12	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	37,90000	7,30	276,67	místnost č.2.33
13	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	37,90000	7,30	276,67	místnost č.2.34
14	776590100V00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	8,50000	7,30	62,05	místnost č.2.37
15	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	19,20000	26,50	508,80	chodba 2.42
16	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	37,90000	26,50	1 004,35	místnost č.2.33
17	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	37,90000	26,50	1 004,35	místnost č.2.34
18	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,50000	26,50	225,25	místnost č.2.37
19	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	19,00000	122,50	2 327,50	chodba 2.42
20	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	15,90000	122,50	1 947,75	místnost č. 2.30
21	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,70000	122,50	3 025,75	místnost č.2.33
22	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,70000	122,50	3 025,75	místnost č.2.34
23	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	11,20000	122,50	1 372,00	místnost č.2.37
24	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	19,20000	321,50	6 172,80	chodba 2.42
25	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	37,90000	321,50	12 184,85	místnost č.2.33
26	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	37,90000	321,50	12 184,85	místnost č.2.34
27	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	8,50000	321,50	2 732,75	místnost č.2.37
28	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	22,08000	545,30	12 040,22	chodba 2.42
29	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	43,58500	545,30	23 766,90	místnost č.2.33
30	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	43,58500	545,30	23 766,90	místnost č.2.34
31	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	9,77500	545,30	5 330,31	místnost č.2.37
32	776981112RU2	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 25/F, na hmoždinky, šířky 35 mm	m	0,80000	367,50	294,00	místnost 2.29+2.30
33	776981112RU2	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 25/F, na hmoždinky, šířky 35 mm	m	0,80000	367,50	294,00	místnost č.2.37
34	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 206,92000	0,93	1 122,44	
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				10 427,05	
35	7770001	Oprava podlah - lokální oprava nesoudržného podkladu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	místnosti č.2.31 + 2.32
36	7770002	Oprava podlah - lokální oprava nesoudržného podkladu - betonování	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	chodba č.2.42
37	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota	m2	1,30000	328,50	427,05	chodba č.2.42
Díl: 783		Nátěry				3 164,44	
38	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	1,78500	156,00	278,46	záručeň do místnosti 2.28
39	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	1,78500	22,10	39,45	záručeň do místnosti 2.28
40	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	1,78500	72,70	129,77	záručeň do místnosti 2.28

41	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	1,78500	289,50	516,76
42	7830001	Nátěr dveří, demontáž a montáž kování	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: 784		Malby				6 364,05
38	784442021RT2	Malba disperzní interiér.HET Helpline,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	21,30000	101,50	2 161,95
38	784442021RT2	Malba disperzní interiér.HET Helpline,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	41,40000	101,50	4 202,10
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 394,44
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,61000	835,00	509,35
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61000	391,50	238,82
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,11000	43,60	266,40
42	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,61000	383,50	233,94
43	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	8,55000	29,90	255,65
44	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,61000	630,00	384,30
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,61000	12,50	7,63
46	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,61000	5 735,00	3 498,35
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 093,60
47	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 104,60	3 104,60
48	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 451,00	2 451,00
49	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	8 169,00	8 169,00
50	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 369,00	2 369,00

zárubeň do místnosti 2.28
dveře do místnosti č.2.29

místnost č. 2.30

místnost č.2.37

Celkem

180 780,08

Poznámky uchazeče k zadání